Dicitur ad matrem
In vobis est symone et portat quo
super pauperem misericordia dando ei
elemosinam. In eis. Sic agit extiguus
in igne ita elemosina extinguit peccatum.
Ecce. Elemosina viri. quod sacrum est eo
in via. Et non quod illi presentiunt vestimenta
sua in via et ramos quod huius student
facere omni tempore. Illi via dei parat quod
liberum est predicare. Illi et secundum quod opera
faciunt quod ipse facit. Quod ergo portat
in corde suo in precia vita ipsorum animarum
ducit in celestem regnum. et ad superna pa-
cis missionem quod nos predicat dominus am-

Maria magda die pasce. s. ma-
lena et m. jacobi. et salomee.
Mulieres iste sancte et deuote domini de-
sidarunt quod fierint et aromatibus nec
pro sex fidelitate non lapidis magistri
domini desisterebat non et pro metu iudeorum
sed deo usque in uenient quod fieri. Sed quoniam et
nos fratres karissimi habemus mulieres ostendimus
ut in via dei amblem et non pro copia
debilitate non poterimus delectare non propter
solicitudinem regum palmarum. aut domino
non suasionem a recto itinere. et ad ei
perceptis commandis quod primus non periret
in cibis bonis. sed plenariis libet.
dat. Ille mulieres et aromatibus cui
huius diligit quod fierint in sepulchro sic et
nos gratias. hodie et tot deuocione et de
siderio coram huius in altare quod quod fieri
ad abend in celo inuenit ad uidendum. In
eis. Quod uite huius in uenient in futuro.
et sumam illud scimus coram propontentes in
misericordia in uita nostra et bona mala quod dicit
paulus. Quod in digne sumit iudicium sibi
manducans et bibit. Quod ergo ad coram uult
accende istius de huius. sed in iudicium cordis
est et minima. Da nobis pietatem et confessionem fidem

ita ut edat eu et coram sumit in domum
eius. In iuria facta dicitur sic factum
est iudi clamaret et cito et cito.
Ipsa orauit propter ignorante illius. Ictio ne
cordis ut doleat de peccatis quod fecerit et uictus
caneat et tecum coram x. sumat digne quod ubi
digne donec sumit dominus. Ita quod x. qui uictor
hostes uictus. s. iudeus. i. iudeus. dyaboli et innotescit
Iudeus uictus quod iniquum fecerit. pietas. Qui
fecerit non fecerit non est in uictus dolus lingua eius.
Iudeus uictus. Unde cantat ecclesia. Dicatur
nec iudi quoniam milites dicitur diebat se ac
dyaboli uictus quod ipsum ligauit et isolauit.
ipsum. predamque tulit tartarus. Morte
victus. Unde paulus. insultans monachum art
vbi mors uictoria tua. Vbi mors
stymul tuus. Ergo nos legentes christum
regem coram anima anima non surgeamus
aperto quod innotescit eam peccato. paulus. Sur
ge quod dominus illuminabit te x. qui non in
notescit quod est innotescit peccato. Unde dixi
filios dei quod innotescit suiat et renunciet. Ab his
notescit pugnat homo pro uita perpetuam et pietam
confessionem. Perfectio coram est in die in
dicti. paulus. Huius coram quod se perficit
et ignorat pugnat in gloria scientior in mole
surget in mole. Quod ergo iam pugnat apostolus
non inter morietur propter peccatum sed legit christum
ut sic ipse pugnat et mors illius uictus non
dignabilis ita et nos pugnemus ut mors
et mortale peccatum uictus nobis non dignatur.
Ille pascha non celebrat quod pietatis confessionem
et perpetuam in bono opere pugnat. Reges
et dominum ut huius magnum festum ita hono
rare possunt ut placuerit domino et nobis
pugnemus ad uitam eternam. Dominus ergo pietatis pascha

Hec cipitur spiritu sancto quod est. Iohannes
remisit pietatis remissionem eius. Quod ergo
obtinueritis refeta sunt. In huius uictus

ridare debemus dominum
ligandi atque solvit
et uictus eccliam
redit summa et in
sacros perficit auctor
mittit eum ad episcopum
eum ad papam. s. in
innotescit articulo. Unde
in cordis pietra fac
do sufficit ois hoc. Ita
quod dicit pietati ex
matus ad se sic in
latine in ecce pietate
veniente exaudit
non exaudit in gaudi
fatue uigiles si si
clamaret. Dñe d
to art. a si dico u
de peccatoribus dixi de
super eos mala de
relamabunt adm
festinemus et effund
dixi in m. s. pat
illud in in huius mal
oculos cordis non
cessu predam non
pugnemus ut est dno
et in ecce pietatis
Ego sum pietatis
poterimus in uictus
nietis in fam
te in psepio. s
pietatis paulus
for. s. acti. H
et quones suam
apascendo. Pa
Mortale. spm.
in matthe. Li
lomos et male

Sfidare debemus duplice auctoritate
ligandi atque soluendi. et non solum apostoli
sed et aliorum ecclesiarum scriptorum quibus auctoritas
redit. sed etiam magis et minus. absolutum non quibus
sacerdos perficitur a quaestione patrum et propositam
mitit eum ad episcopum. Ecce per quaestione patrum mitit
eum ad papam. sed ista non est consideranda
in motu articulo. unde usque ad baptismum
vel cordis probra facies. mortis in articulo
sufficiens homo. Illud et considerare debet
quod deo in patre vita exaudire pectorales da
mantes ad se sic maius magis. petrum
et latine in ecclesiis pendere in die iudicij
veniente exaudire sic dimes in fine
non enim exaudiri in gutta sola aqua sic et
fatuus inguis non est exaudire dum
clamaret. Domine domine. aperte nobis. quibus
deo ait. a sibi dico uobis nescio uos unde
te peccatoribus dixi deo per Iesum. Ecce enim ducas
super eos mala de quibus exire non potuerint
et clamabunt ad me et non exaudiem eas.
Festinemus ergo emendare peccata nostra quod de
deo. Unde in sancto patre recipere perficitur. Augustinus
Illud non non habet modum. Ideo nos debet habere
oculos cordis nostri super hunc mundum ut nobis
cessum perdat in utilitatem. sed emendare peccata
nostra ut est domino habitemus. **Dominus Ihesus**
Ego sum pastor bonus et dominus Ihesus
apparet pastori propter eum est quod pas
tor milibus uestibus se identificat. Lucas. In
neieris in fante pauperi in uoluntate iace
te in sepulcro. Sim est quod forma suu acci
piet. Paulus. Exinanuit semini ipsum
foris. sed accipit illud in ueritate ut homo. Tunc
est quod omnes suu pauperi. unde pastor de
sapcedo. Pauperi. non deo expliciti pastori.
Matiale. spuiale. sacramentale. matiale
unde mattheus. Ubi sole sunt oris factus super
bonos et malos et dat de celo pluvias

54
tempore et rotore et alia quibus escunt nobis fr
uctus. Spuiale. unde mattheus. Ideo non solo
pane uinit homo sed et omni uero diuini scilicet de
tua. Sacramentale. unde lucas. Huius ma
diciuntur canentes filii hominis et bibitis
ex sanguine non habentis uita in nobis. Ita
deinceps scilicet accepit pane benedixit
et fregit deditque discipulis suis dicens.
Accipite et manducate ex hoc omnibus. H
ec non corpus meum. Huius genitrix oritur et de
sacerdotibus qui et ipsi presul et coetus sacerdotum qui
pro nobis in ecclesiis rependit et non solum pro se sed
et pro omnibus christianis ut de sacerdotibus cotili
die et omni missa oratione dominica. panem. non
cotili. da. non. hodie non est panem meum
sed panem nostrum. Et idem pro omnibus effunditur
sacrificium missae. Debet et fac considerare
quod iste paster fecit. Propter eum quod anima sua
proiunxit pro omnibus suis et de celo descendens
in terra pro nobis morte sustinuit. Unde deo
in eis. Ideo non uocare istos sed pectores
ad proximam. Sim est quod erantes omnes
ad celum reduxit. Unde apostolus. Gratias agimus
tenebre non aut lux in domino. Tamen est quod
deum amantes omnes cotidie perturbit dominus
suis in finitatisibus ne perirent. In eis vero
omnes ego diligo castigo et agno. et
alibi flagellat aut oem filium et ceterum. So
geni dominum ut pane celeste nos pas
cat. nos deum amantes reducat nos deum amantes
in hoc scelere corrigat quod ultima correcio in
die nonnullis nimis est dura ne in futuro
iudicio ad eponemus. **Dominus Ihesus**
Omnes uerbi per tribulacionem habent quod uenit hora
mea. Ihesus. per misericordiam quam in propria laborat
quis peccates desigunt quod in propria sua laborat
et debet et considerare. mihi quod uani proximam
in pedem. Propter eum auaricia. Salo. auaritia
non in plebeis pecunia et ita auaritia silabit

Videlicet videlicet. n. quanto magis bibit
tanto magis sit. Sic etiam quanto
magis hoc facio magis vult here. Hinc
luxuria quod tanta et taliter ut est hoc dicit enim
in sacerdotie mixtus vel magis per celare.
Est enim hec in salomonem quod erat sapientis
spiritus. In sapientia quod erat fortissimum. Vnde iesus
adam sampsone si dicitur et salomonem semper
decepit quod in tuis est. qui dicat illius.
Tunc est superabundancia regni prophetum quia
multi dimitur propter inuivables eorum divinitatis
at non agnoscent dominum non se ipsos. Jacob. Vbi
late dimitur amicorum et agnorum debet super
nos in perpetuum. Tunc est tua paupertas quod
multi multa prima paupertate iacunt in
desperacione. Vnde salomon sapienter orans dicens.
Divicias et paupertati ne de. in scilicet. u. m.
t. ne. Sed. Multier est propter puerum non me
minuit pressuram eius quod natu est hoc in mundis sic
hoc patitur et defecatis sunt pressuram egit
non meminuit dolorum quod sustinuit ipsa
sanguinem quod anima sua de reddidit. Ut nos
animas nostras de reddamus hunc preter nos de.

Ad adam ad eum quod misit dominus in Iudeam. Et
dixit. Venire debemus quod necesse fuit
ut Christus ascenderet in celum propter viii. causas
propter quod secundum ascendent illi quod de suo lib
auit. Vnde in duotonimo induxit eos a pl
anitatem in morte hereditatis tue finissimo
hunc deo quod operari est deo. Non habebat
et regnum celorum in quod deus illos duxit quod de suo
redemit. Et induxit eos in suavitatem. Quia
cum est ut ore per premum principaliter paucis.
Paulus. Ut assistat multum de propria Christo
ascendit. Iohannes. Christus rogabat per premum. in
et alium pacificabit dabit nobis. Tercia cum est ad
certificandos anglos quod anglis dubitabat
ut in die ascensionis ipsa. Vnde est quod
nec dedom trinctus velibus deosma

Interformos in stola sua dominus in ultimu
die fortitudinis sue. In multitudine fortitudi
nis sue tunc gaudiiebat et in finum spoliavit
electos suos inde accepit. Quarta cum est ad
adquendam deum inimicos. Iohannes. Christus non uenisse
potest non habetur. Quinta cum est ex ostendendi
quod dedit nobis ex quo filius vult nos ducere ad
regnum celorum si fecimus suam uoluntatem. paulus.
Humani semini ipsum propter quod deus exaltavit
illum. Et. Iusti nisi fuerint et efficiantur
fidei propuli non est electus in regnum celorum. Sexta
cum est ad collaudandum amore canalem discordibus
apostolorum. Iohannes. Expedite nobis ut euanda
si. n. non ab. pa. non ne. et c. pacificare. et solua
tor. Specie locorum quod misit eum decima die per
ascensionem quod et misit nobis amorem. Dicitur. Et
Si quid petieritis precium. Sicut Iohannes.
In nomine domino dabit nobis. Misericordia debet
in Ihesus ubi quod est petrum precium obiquitate in
nomine filii sui multus nos exaudire quod
decimus. Propterea cum ipsum henricus milites
intressores uulnus anglos et scotos. Pro
leniui oculos. in. in modo. Vnde ueni aux
ili. Et. Ihesus secundum accessum hunc addomin
hunc inter annum filium filium annum precium et c.
Quia cum est quod deus per in uitat nos ad patrem
domini. Lucas. petite et accipite et c. Tertia cum
est quod plus dat quam petram. Regulus. Qui
dat omnibus sufficiet. et ad hoc. Cum pena
sunt dona et uocatio dei. Quarta cum est quod
inimicos dat. Et. Quod solem suum ourum
facit super bonos et malos. Quinta cum
est quod non petit annobus his quod non plenum facie
his quod lenit plenum facie. sed per nos
et ave maria abreue oratione accide
precedente. Vnde est quod a magistris. Domini
cor non orat in manu ligna laborat
petram. Et dominum per uero corde et quod
tunc petram accipie. sed per bono

se fortis
principago et multis
nesciunt quod dies est
sicut in morte et mul
et postea magis. Tot
miseror. Et osidor
ab ista cena domini. Per
alium quod dixi. Villam en
nire ad regnum celo
ad tenebras ut ut sc
pe. Et. Vt ut ad m
mellus superbia. Si
illud quod dixi. Hugo b
nire et sollicitus te
inducitur. Psalmus
lxxviii quod est hunc
coddice tria inuit
nisi bonus implic
non est plenus quod dixi
non plenum uenire.
miseror. abusio non
cena domini. multum
excendi et hunc
domini dix ad tobis
dix ad tobi
punit ut dixi
dixit et libidin
quod non est illuc
legem domini
Estote mihi
Doms inimi
po et sim est
Quod ponit et
hunc invenient
hunc redimes
nos proprie. ut
fuerit reme
in uito. quod per
vult facere. Iste
tempore mensu

s; dñt it se fortis fū iūneis fū. Et seniū
pūlāz ago & mīlē ieuuno & bō' opabor &
nesciūt qd̄ dies c̄stina pent. qd̄. s. ang.
Iūch c̄t̄ mōte & mīl̄ i c̄t̄ hora mōti & i
d̄ qd̄ māgr. Tot s̄ t̄ gabou q iuuenū
mīlōz. Et oſidare tebe ta q nos d̄ hūt
ab iusta cena dñi. p̄m ē supbia q nōt p
illū q dix. Villa emi qz c̄s supb' n̄ p̄t ne
nire ad regnum celor. Zacha. Johuert
ad tēndē ut ut scapulas recedentes.
Ite. Jē. Utūt ad me t̄ga & n̄ facies t̄h
mīlīg supbia. Sm ē auācia q nōt p
illū q dix. Iuga boum emi qnqz n̄ p̄sū
nēre qz soliciet de h̄s. Jē. Ap̄phedūt
mīdatūr. Ep̄alia & nōlūt reūti. p. v.
bonū qnqz s̄ h̄s i dīligūt qz sic bones
cottidie trā iūt. Sic. v. s̄ h̄ auai i t̄re
nīl bonū implicant. Cūi ē h̄yia q
nōt p̄illū q dix. Vxore duxi & ideo
n̄ p̄sum nēre. Alltos. n. n̄ matmo
nūl s̄ abuso n̄ matmonio d̄ hūt ad
cena dñi. mīlū. n. n̄ ea p̄lis s̄ libidys
excendi & hūt matmoni. vñ anḡ
dñi dix ad tobia. Q̄. augm̄ ita susci
puit ut dñm ad se & alia iūte exdi
dūt & libidini iacat sic eqz & mul
qbz n̄ t̄ idlēt h̄t sic eos p̄tate d̄yā.
Eogem̄ dñm ut ad iusta cena **Dō. vii.**

Estote mīcōdes t̄c. In h̄ ex.
Dñs iūt̄ nos ad mīaz t̄b; d̄ canis.
p̄o d̄ sūi ex d̄. H̄t & p̄i n̄t mīcōdes ē.
Qd̄ potit ēē maior mīa q̄ q̄ d̄s p̄ filiū
sūi mīgēt ut p̄ suo patet. C̄. Yt
sūi redītes filiū d̄ didili. So iūt̄
nos p̄mo. Ut iew. M̄lessūa q̄ messi
fūt̄ remenit uob. T̄cio iūt̄ nos
iūt̄. q̄ maiore mīaz q̄ mīum̄ nos
vlt̄ face. Is. Qd̄ ocl̄ n̄ iud. t̄c. Et
iew. M̄ensūa bona & fortia q̄ eit sup

coagitat̄ t̄c. Et nō q̄ t̄plex ē di sūa.
p̄o & maḡ & om̄us dīb; i sol̄ sp̄lōre
ah. O sole sūi orū fac̄ sup bonos
& malos. Sa ē maior i eo q̄ om̄i t̄pe ē
mīcōdes. Ez. In q̄e q̄ hora i gemūt
p̄cez p̄ p̄t̄al sūi salut̄ eit. T̄cias
māria i eo q̄ ḡt̄ dat̄ oīa. B. Om̄ia
dat̄ ḡt̄ fons dūme p̄ietatis. y sa.
Vēte emite abs; illa mītātēne
mīm̄ t̄ lac. Boḡ d̄ dñi ut nos p̄t̄
sūa mīaz i hoc sc̄lo ite & caste mīe
faciat ut digni efficiam̄ ē p̄o i regno
sūo felicit̄ p̄mane h̄ p̄st̄ nob̄ d̄. **Dō**
Cum t̄b̄ plūme irruent t̄c. **vi. vii.**
Lucas. Sc̄ne debet i h̄s ub q̄ i mā
i. i hoc mīdo d̄yā p̄t̄orei capit qnqz
laq̄s. p̄ laq̄s s̄ dūcie. vñ Salōn.
Sapient̄ orāt̄ dices. Dūcias & paup̄
ne dedis i m̄ t̄c. Et h̄ id̄ rogauit qz
ux possit ēē magne dūcie n̄ sit
male aq̄site ul̄ t̄p̄t̄ retente. T̄ux
possit ēē magne paup̄t̄as sūe del
p̄at̄e. S. laq̄s ē mīe despaco. vñ dix
kayn. Maior ē iūt̄al mīa q̄ ut mīaz
mīear. T̄c̄ laq̄s ē mālū ex. In libro
reḡ. Erat. n. p̄t̄m̄ q̄nde qz aut̄ebat
hoīes alat̄ficio dei. Osee. Laq̄s sc̄i esti
speculacōn t̄c. Qd̄ laq̄s ē sp̄el mīe
tūt̄. vñ p̄s. Delicta mīerut̄s mīe
tig. m. n. m. dñe. Qd̄ laq̄s ē mala
societas fīa allegato. Gñ. Dñx adam
ad dñm. Illiem̄ q̄ dedisti iūt̄ sociā de
dit iūt̄ & comedī. p̄m̄. Caro sc̄ip̄s
cit adūl̄ sp̄m̄ & sp̄t̄ adūl̄ cāne. Boḡ
s̄ dñm ut nos ab his laq̄s etodie &
p̄st̄ nob̄ sine domū. **Dō. viii. viii.**
Nisi habūdānt̄ iticia uīa uath̄
plus q̄ sc̄ib̄ & p̄leoz t̄c. Sc̄re
tebe q̄ iticia ad hoc ut sit habūdānt̄